
—  72  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA15-9-2010 5a Serie speciale - n. 107

    AZIENDA EMERGENZA SANITARIA ARES 118

      Bando di gara d’applato - Forniture    

  
 



—  73  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA15-9-2010 5a Serie speciale - n. 107

 

 



—  74  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA15-9-2010 5a Serie speciale - n. 107

 

  Il direttore UOC Provveditorato - ABS - Attrezzature economato:
dott.ssa Fulvia Casati

  TS10BFK19167 (A pagamento).

    REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N° 2 – OLBIA

      PROCEDURA APERTA    

     I.1) Amm.ne aggiudicatrice: Azienda Sanitaria Locale 2, Via Caduti Sul Lavoro, 35, 07026 Olbia IT Tel.0789/552331-
339; fax 67645; acquisti@aslolbia.it www.aslolbia.it > bandi e gare. Questa Amm.ne intende provvedere agli appalti, 
mediante distinte procedure aperte ai sensi artt.54 e 3 c.37 D.lgs.163/06. Le gare si terranno c/o il Sev. Provveditorato, Via 
Bazzoni Sircana, 2/2a, Olbia, primo piano (vedasi Discip. per prosieguo gara), alle ore e nelle date per ogni singola proce-
dura di seguito indicate con il rispettivo importo compl.vo presunto della fornitura netto IVA (a base d’asta). II.1.2) Luogo 
di esecuzione degli appalti: territorio di competenza dell’Azienda Sanitaria Locale n. 2 di Olbia. II.1.5)   a)   fornitura triennale 
di dispositivi medici monouso per elettrochirurgia, cardioversione e defibrillazione esterna, diagnostica cardiologica - E. 
385.203,00 scadenza 22/10/10, gara 28/10/10 h 12,30, CPV 33190000-8, CIG 05356196C6;   b)   fornitura quadriennale di 
alimenti a ridotto apporto proteico per pazienti affetti da IRC - E. 543.884,00 scadenza 22/10/10, gara 28/10/10 h 9,30 
CPV 15880000-0, CIG 05356353FB; II.1.9) Divieto varianti, consentita un’offerta per offerente. III.1.1) Garanzie richieste: 
vedasi disciplinari per dettaglio e per garanzie. III.1.2) Finanziamento: risorse proprie in spese correnti di bilancio. III.1.3) 
Soggetti ammessi alla gara: art.34 D.lgs.163/06 e altre forme costitutive legittime in ambito CE. IV.2.1) Criteri di aggiudica-
zione: art.83 D.lgs.163/06), specificati nel Discip. di gara. IV.3.3) Termine ultimo richieste informazioni: entro le 12:30 del 
10° giorno antecedente la data di scadenza per la presentazione offerte; IV.3.6) Lingua: Tutti i documenti dovranno essere 
redatti in lingua italiana, o corredati da traduzione dichiarata fedele all’originale. IV.3.7) Offerta ferma: minimo 210 gg. dal 
termine ricezione offerte. IV.3.8) Apertura plichi: seduta pubblica. Data, ora e luogo della 1° seduta pubblica indicati al p.to 
II.1.5) precedente; soggetti ammessi: legali rappresentanti degli offerenti o loro delegati. VI.3) Documenti complementari 
(tutti disponibili su supporto informatizzato, incluso il bando): discip. di gara e relativi allegati, che sono complementari e 
integrativi del presente bando, CSA e relativi allegati, il cap.to generale d’appalto per forniture e servizi; tutti immediata-
mente e gratuitamente accessibili su www.aslolbia.it. Indirizzo al quale devono essere inviate le offerte: vedasi p.to I.1). Le 
ditte offerenti hanno l’obbligo, fino a tutto il 6° giorno di scadenza delle offerte, h 12,30, di accedere al sito internet Aziendale 
di cui al p.to I.1) del presente bando per verificare tutte le eventuali comunicazioni (risposte a quesiti, correzione di atti etc.) 
inerenti l’appalto di che trattasi. Resp.le Proc.to per le gare Dott. Francesco Manconi. VI.4) Avverso gli atti ed i provvedi-
menti inerenti la procedura di gara è possibile presentare ricorso al T.A.R. Sardegna, in Cagliari, Via Sassari 17, nel termine 
di 30 gg. VI.5) Il presente bando è stato spedito in forma informatizzata all’U.P.U.C.E. il 09/09/10.   

  Il Commissario
Dott. Giovanni Antonio Fadda

  T10BFK19343 (A pagamento).


